АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2014 №89
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услугам «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжение Администрации Черемисиновского района от 22.12.2011г. №373-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг» и постановлением Администрации Черемисиновского района от 11.03.2012г. №106 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными отделу образования Администрации Черемисиновского района Курской области, в качестве основных видов деятельности» Администрация Черемисиновского района постановляет:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                                       М.Н.Игнатов